

MUNICÍPIO DE POTIM
POTIM-SP

VENCEDORES DO PROCESSO - FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 060/2023
Processo Administrativo Nº 410/2023
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: SUELEN SANTOS BISPO DE PAULA
Data de Publicação: 20/12/2023 16:47:05

				TOTAL DO PROCESSO: 489.192,53
ODONTOSUL LTDA			04.971.211/0001-22	218.116,84
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 9,49	Total: 47,45
Item: 1	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX / COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX / COOPERFLEX	
Descrição: AFASTADOR MINESSOTA				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 33,04	Valor Unit.: 9,49	Total Item: 47,45	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 138	Lance: 21,98	Total: 109,90
Item: 4	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX	
Descrição: ALAVANCA POTTS CABO EM T - DIREITA				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 91,32	Valor Unit.: 21,98	Total Item: 109,90	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 091	Lance: 21,96	Total: 109,80
Item: 5	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX	
Descrição: ALAVANCA POTTS CABO EM T - ESQUERDA				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 91,32	Valor Unit.: 21,96	Total Item: 109,80	
LOTE 17	Quant.: 1	Num: 115	Lance: 11,30	Total: 56,50
Item: 17	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX	
Descrição: APLICADOR DICAL DUPLO				
Quantidade: 5	Val. Ref.: 26,00	Valor Unit.: 11,30	Total Item: 56,50	
LOTE 26	Quant.: 1	Num: 096	Lance: 61,97	Total: 619,70
Item: 26	Unidade: UN	Marca: AMERICAN BURS	Modelo: AMERICAN BURS	
Descrição: BROCA TUNGSTÊNIO PONTA ATIVA - ROTAÇÃO Nº 1502				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 129,78	Valor Unit.: 61,97	Total Item: 619,70	
LOTE 33	Quant.: 1	Num: 022	Lance: 8,41	Total: 134,56
Item: 33	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX	
Descrição: BRUNIDOR Nº 29 - OITAVADO				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 18,70	Valor Unit.: 8,41	Total Item: 134,56	
LOTE 35	Quant.: 1	Num: 111	Lance: 5,91	Total: 59,10
Item: 35	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX	
Descrição: CABO PARA BISTURI				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,16	Valor Unit.: 5,91	Total Item: 59,10	

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 37	Quant.: 1	Num: 107	Lance: 11,43	Total: 182,88
Item: 37	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX	
Descrição: CALCADOR PARA AMALGAMA Nº 02				
Quantidade: 16	Val. Ref.: 21,86	Valor Unit.: 11,43	Total Item: 182,88	
LOTE 39	Quant.: 1	Num: 120	Lance: 12,10	Total: 121,00
Item: 39	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX	
Descrição: BRUNIDOR PARA AMALGAMA DUPLO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 22,80	Valor Unit.: 12,10	Total Item: 121,00	
LOTE 43	Quant.: 1	Num: 002	Lance: 2,36	Total: 118,00
Item: 43	Unidade: PT	Marca: PHARMAINOX	Modelo: PHARMAINOX	
Descrição: CARBONO PARA CONTATO - ENVELOPE COM 12 UNIDS.				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 11,78	Valor Unit.: 2,36	Total Item: 118,00	
LOTE 44	Quant.: 1	Num: 093	Lance: 25,20	Total: 756,00
Item: 44	Unidade: FR	Marca: SSW	Modelo: SSW	
Descrição: CIMENTO OXIFOSFATO DE ZINCO (PÓ) 28GR – 10ML				
Quantidade: 30	Val. Ref.: 47,62	Valor Unit.: 25,20	Total Item: 756,00	
LOTE 52	Quant.: 1	Num: 089	Lance: 18,95	Total: 379,00
Item: 52	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX	
Descrição: CURETA CMACCALL 8MM 11/12				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 69,62	Valor Unit.: 18,95	Total Item: 379,00	
LOTE 53	Quant.: 1	Num: 052	Lance: 20,60	Total: 412,00
Item: 53	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX	
Descrição: CURETA CMACCALL 8MM 13/14				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 69,62	Valor Unit.: 20,60	Total Item: 412,00	
LOTE 54	Quant.: 1	Num: 082	Lance: 2,38	Total: 23,80
Item: 54	Unidade: UN	Marca: OGP	Modelo: OGP	
Descrição: POTE DAPPEN PLÁSTICO MÉDIO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 6,61	Valor Unit.: 2,38	Total Item: 23,80	
LOTE 67	Quant.: 1	Num: 004	Lance: 6,81	Total: 68,10
Item: 67	Unidade: FR	Marca: AAF	Modelo: VIPLAK	
Descrição: EVIDENCIADOR DE PLACA BACTERIANA - FRASCO 10ML				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 21,51	Valor Unit.: 6,81	Total Item: 68,10	
LOTE 82	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 10,40	Total: 156,00
Item: 82	Unidade: FR	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: FORMOCRESOL – 10ML				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 20,25	Valor Unit.: 10,40	Total Item: 156,00	
LOTE 84	Quant.: 1	Num: 114	Lance: 7,62	Total: 76,20

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 84	Unidade: UN	Marca: OGP	Modelo: OGP
Descrição: GRAU DE BORRACHA PARA ALGINATO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 12,82	Valor Unit.: 7,62	Total Item: 76,20
LOTE 94	Quant.: 1	Num: 027 Lance: 27,99	Total: 125.955,00
Item: 94	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX, SEM PÓ, NÃO ESTÉRIL TAM. M, CX COM 100 - LIVRE			
Quantidade: 4.500	Val. Ref.: 29,53	Valor Unit.: 27,99	Total Item: 125.955,00
LOTE 96	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 27,99	Total: 83.970,00
Item: 96	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX, SEM PÓ, NÃO ESTÉRIL TAM. P, CX COM 100 - LIVRE			
Quantidade: 3.000	Val. Ref.: 34,03	Valor Unit.: 27,99	Total Item: 83.970,00
LOTE 98	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 9,69	Total: 145,35
Item: 98	Unidade: UN	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: MANDRIL PARA CONTRA ÂNGULO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 22,50	Valor Unit.: 9,69	Total Item: 145,35
LOTE 100	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 1,23	Total: 24,60
Item: 100	Unidade: UN	Marca: PREVEN	Modelo: PREVEN
Descrição: MATRIZ PARA AMALGAMA DE 05 X 0,0 X 500MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,04	Valor Unit.: 1,23	Total Item: 24,60
LOTE 103	Quant.: 1	Num: 090 Lance: 39,44	Total: 1.183,20
Item: 103	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: MOLDEIRA DUPLA PARA FLÚOR DESCARTÁVEL - EMBALAGEM COM 50 UN MISTA			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 58,41	Valor Unit.: 39,44	Total Item: 1.183,20
LOTE 113	Quant.: 1	Num: 059 Lance: 6,32	Total: 252,80
Item: 113	Unidade: UN	Marca: AAF	Modelo: AAF
Descrição: OXIDO DE ZINCO EMBALAGEM COM 50GR			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 17,07	Valor Unit.: 6,32	Total Item: 252,80
LOTE 116	Quant.: 1	Num: 065 Lance: 7,97	Total: 318,80
Item: 116	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: PARAMONOCLOROFENOL CANFORADO FRASCO 20ML			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 18,36	Valor Unit.: 7,97	Total Item: 318,80
LOTE 120	Quant.: 1	Num: 082 Lance: 33,26	Total: 665,20
Item: 120	Unidade: UN	Marca: COOPERFLEX	Modelo: COOPERFLEX
Descrição: PORTA AGULHA MAYO HEGAR			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 98,76	Valor Unit.: 33,26	Total Item: 665,20
LOTE 121	Quant.: 1	Num: 101 Lance: 16,25	Total: 325,00
Item: 121	Unidade: UN	Marca: MAQUIRA	Modelo: MAQUIRA

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: PORTA AMALGAMA SIMPLES

Quantidade: 20 Val. Ref.: 50,02 **Valor Unit.: 16,25** Total Item: 325,00

LOTE 130 Quant.: 1 Num: 074 Lance: 11,67 **Total: 291,75**

Item: 130 Unidade: UN Marca: BIODINAMICA Modelo: MASTER FILL

Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A3

Quantidade: 25 Val. Ref.: 69,40 **Valor Unit.: 11,67** Total Item: 291,75

LOTE 139 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 45,55 **Total: 1.138,75**

Item: 139 Unidade: UN Marca: COOPERFLEX Modelo: COOPERFLEX

Descrição: TESOURA ODONTOLÓGICA REMOÇÃO DE PONTO

Quantidade: 25 Val. Ref.: 69,90 **Valor Unit.: 45,55** Total Item: 1.138,75

LOTE 141 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 9,00 **Total: 90,00**

Item: 141 Unidade: UN Marca: AAF Modelo: AAF

Descrição: TIRA DE POLIÉSTER 4MM - EMBALAGEM COM 150 UN

Quantidade: 10 Val. Ref.: 21,13 **Valor Unit.: 9,00** Total Item: 90,00

LOTE 142 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 16,32 **Total: 326,40**

Item: 142 Unidade: FR Marca: AAF Modelo: AAF

Descrição: VERNIZ CAVITÁRIO 15ML

Quantidade: 20 Val. Ref.: 24,34 **Valor Unit.: 16,32** Total Item: 326,40

ATIVA DENTAL COMERCIO LTDA **49.630.806/0001-52** **11.904,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 7,30 **Total: 3.650,00**

Item: 2 Unidade: PT Marca: CAVITA Modelo: CAVITA

Descrição: ÁGUA DESTILADA 5 L

Quantidade: 500 Val. Ref.: 18,47 **Valor Unit.: 7,30** Total Item: 3.650,00

LOTE 45 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 18,90 **Total: 3.780,00**

Item: 45 Unidade: PT Marca: CLEAN Modelo: CLEAN

Descrição: COMPRESSA DE GAZE 13FIOS - PACOTE 500 UNIDS. GAZE

Quantidade: 200 Val. Ref.: 50,05 **Valor Unit.: 18,90** Total Item: 3.780,00

LOTE 71 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 5,00 **Total: 500,00**

Item: 71 Unidade: RL Marca: CIEX Modelo: CIEX

Descrição: FITA AUTO CLAVE

Quantidade: 100 Val. Ref.: 10,19 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 500,00

LOTE 104 Quant.: 1 Num: 038 Lance: 30,00 **Total: 300,00**

Item: 104 Unidade: UN Marca: MAC DENTAL Modelo: MAC DENTAL

Descrição: MOLDEIRA TOTAL INOX LISA ADULTO INFERIOR (P)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 39,05 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 300,00

LOTE 105 Quant.: 1 Num: 125 Lance: 30,00 **Total: 450,00**

Item: 105 Unidade: UN Marca: MAC DENTAL Modelo: MAC DENTAL

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: MOLDEIRA TOTAL INOX LISA ADULTO INFERIOR (M)

Quantidade: 15 Val. Ref.: 39,05 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 450,00

LOTE 106 Quant.: 1 Num: 077 Lance: 30,00 **Total: 450,00**

Item: 106 Unidade: UN Marca: MAC DENTAL Modelo: MAC DENTAL

Descrição: MOLDEIRA TOTAL INOX LISA ADULTO INFERIOR (M)

Quantidade: 15 Val. Ref.: 39,05 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 450,00

LOTE 107 Quant.: 1 Num: 105 Lance: 30,00 **Total: 300,00**

Item: 107 Unidade: UN Marca: MAC DENTAL Modelo: MAC DENTAL

Descrição: MOLDEIRA TOTAL INOX LISA ADULTO INFERIOR (GG)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 39,05 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 300,00

LOTE 108 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 30,00 **Total: 300,00**

Item: 108 Unidade: UN Marca: MAC DENTAL Modelo: MAC DENTAL

Descrição: MOLDEIRA TOTAL INOX LISA ADULTO SUPERIOR (P)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 39,05 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 300,00

LOTE 109 Quant.: 1 Num: 007 Lance: 30,00 **Total: 450,00**

Item: 109 Unidade: UN Marca: MAC DENTAL Modelo: MAC DENTAL

Descrição: MOLDEIRA TOTAL INOX LISA ADULTO SUPERIOR (M)

Quantidade: 15 Val. Ref.: 39,05 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 450,00

LOTE 110 Quant.: 1 Num: 001 Lance: 30,00 **Total: 450,00**

Item: 110 Unidade: UN Marca: MAC DENTAL Modelo: MAC DENTAL

Descrição: MOLDEIRA TOTAL INOX LISA ADULTO SUPERIOR (G)

Quantidade: 15 Val. Ref.: 39,05 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 450,00

LOTE 111 Quant.: 1 Num: 062 Lance: 30,00 **Total: 300,00**

Item: 111 Unidade: UN Marca: MAC DENTAL Modelo: MAC DENTAL

Descrição: MOLDEIRA TOTAL INOX LISA ADULTO SUPERIOR (GG)

Quantidade: 10 Val. Ref.: 39,05 **Valor Unit.: 30,00** Total Item: 300,00

LOTE 119 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 48,70 **Total: 974,00**

Item: 119 Unidade: KIT Marca: DEDECO Modelo: DEDECO

Descrição: PONTAS DE SILICONE PARA ACABAMENTO DE RESINA

Quantidade: 20 Val. Ref.: 50,30 **Valor Unit.: 48,70** Total Item: 974,00

VERDE DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA 37.882.886/0001-54 **3.797,80**

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 028 Lance: 28,80 **Total: 2.880,00**

Item: 3 Unidade: CX Marca: SR Modelo: SR

Descrição: AGULHA GENGIVAL CURTA - CX COM 100 UNIDS.

Quantidade: 100 Val. Ref.: 66,08 **Valor Unit.: 28,80** Total Item: 2.880,00

LOTE 51 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 8,62 **Total: 172,40**

Item: 51 Unidade: UN Marca: CASSIFLEX Modelo: CASSIFLEX

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: CURETA GRACIE 7/8

Quantidade: 20 Val. Ref.: 43,00 **Valor Unit.: 8,62** Total Item: 172,40

LOTE 56 Quant.: 1 Num: 022 Lance: 14,04 **Total: 280,80**

Item: 56 Unidade: UN Marca: CASSIFLEX Modelo: CASSIFLEX

Descrição: DESCOLADOR MOLT 2/4

Quantidade: 20 Val. Ref.: 117,89 **Valor Unit.: 14,04** Total Item: 280,80

LOTE 61 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 19,75 **Total: 395,00**

Item: 61 Unidade: UN Marca: CASSIFLEX Modelo: CASSIFLEX

Descrição: ESPÁTULA PARA RESINA Nº 06

Quantidade: 20 Val. Ref.: 49,67 **Valor Unit.: 19,75** Total Item: 395,00

LOTE 72 Quant.: 1 Num: 139 Lance: 4,64 **Total: 69,60**

Item: 72 Unidade: FR Marca: IODONTOSUL Modelo: IODONTOSUL

Descrição: FLUOR TÓPICO GEL - FRASCO COM 200 ML - DFL

Quantidade: 15 Val. Ref.: 11,46 **Valor Unit.: 4,64** Total Item: 69,60

**ABSOLUTA SAUDE IMP. EXP. E COMERCIO DE
PRODUTOS PARA SAUDE LTDA** **30.082.076/0001-74** **54.709,44**

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 051 Lance: 17,49 **Total: 279,84**

Item: 6 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: ALAVANCA SELDIN MODELO RETA - ADULTO

Quantidade: 16 Val. Ref.: 73,86 **Valor Unit.: 17,49** Total Item: 279,84

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 119 Lance: 17,36 **Total: 173,60**

Item: 7 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: ALAVANCA SELDIN MODELO RETA - INFANTIL

Quantidade: 10 Val. Ref.: 66,89 **Valor Unit.: 17,36** Total Item: 173,60

LOTE 8 Quant.: 1 Num: 092 Lance: 16,84 **Total: 269,44**

Item: 8 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: ALAVANCA SELDIN ESQUERDA

Quantidade: 16 Val. Ref.: 73,86 **Valor Unit.: 16,84** Total Item: 269,44

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 014 Lance: 17,12 **Total: 273,92**

Item: 9 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: ALAVANCA SELDIN DIREITA

Quantidade: 16 Val. Ref.: 73,86 **Valor Unit.: 17,12** Total Item: 273,92

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 009 Lance: 157,70 **Total: 15.770,00**

Item: 14 Unidade: CX Marca: DFL Modelo: DFL

Descrição: ANESTESICO CITOCAINA A 3% - CAIXA COM 50 TUBETES DE PLÁSTICO CONTENDO 1,8ML CADA

Quantidade: 100 Val. Ref.: 249,47 **Valor Unit.: 157,70** Total Item: 15.770,00

LOTE 16 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 8,48 **Total: 84,80**

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 16	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: APLICADOR DE HIDRÓXIDO DE CALCIO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 32,82	Valor Unit.: 8,48	Total Item: 84,80
LOTE 19	Quant.: 1	Num: 099 Lance: 2,50	Total: 75,00
Item: 19	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT
Descrição: BROCA ACABAMENTO CHAMA DE VELA - ROTAÇÃO Nº 3117			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,13	Valor Unit.: 2,50	Total Item: 75,00
LOTE 20	Quant.: 1	Num: 103 Lance: 12,02	Total: 120,20
Item: 20	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: BROCA CIRURGICA ZECRIA LONGA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 65,87	Valor Unit.: 12,02	Total Item: 120,20
LOTE 21	Quant.: 1	Num: 093 Lance: 12,27	Total: 122,70
Item: 21	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: BROCA CIRURGICA ZECRIA EXTRA LONGA			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 43,30	Valor Unit.: 12,27	Total Item: 122,70
LOTE 22	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 2,28	Total: 45,60
Item: 22	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA ROTAÇÃO Nº 1014			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 8,13	Valor Unit.: 2,28	Total Item: 45,60
LOTE 23	Quant.: 1	Num: 072 Lance: 2,28	Total: 45,60
Item: 23	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA ROTAÇÃO Nº 1016			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 8,13	Valor Unit.: 2,28	Total Item: 45,60
LOTE 24	Quant.: 1	Num: 035 Lance: 2,31	Total: 92,40
Item: 24	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA CÔNICA ROTAÇÃO Nº 3195F			
Quantidade: 40	Val. Ref.: 8,63	Valor Unit.: 2,31	Total Item: 92,40
LOTE 25	Quant.: 1	Num: 074 Lance: 2,32	Total: 69,60
Item: 25	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA TRONCO CÔNICA INVERTIDA ROTAÇÃO Nº 1031			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 8,63	Valor Unit.: 2,32	Total Item: 69,60
LOTE 27	Quant.: 1	Num: 142 Lance: 2,28	Total: 45,60
Item: 27	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT
Descrição: BROCA DIAMANTADA ESFÉRICA - ROTAÇÃO Nº 1015			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 8,63	Valor Unit.: 2,28	Total Item: 45,60
LOTE 28	Quant.: 1	Num: 087 Lance: 2,21	Total: 44,20
Item: 28	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT

**MUNICÍPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA - ROTAÇÃO Nº 1032

Quantidade: 20 Val. Ref.: 27,46 **Valor Unit.: 2,21** Total Item: 44,20

LOTE 29 Quant.: 1 Num: 110 Lance: 2,30 **Total: 46,00**

Item: 29 Unidade: UN Marca: 3R/MICRODONT Modelo: 3R/MICRODONT

Descrição: BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA - ROTAÇÃO Nº 1033

Quantidade: 20 Val. Ref.: 7,63 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 46,00

LOTE 30 Quant.: 1 Num: 089 Lance: 2,31 **Total: 34,65**

Item: 30 Unidade: UN Marca: 3R/MICRODONT Modelo: 3R/MICRODONT

Descrição: BROCA DIAMANTADA CÔNICA INVERTIDA - ROTAÇÃO Nº 1034

Quantidade: 15 Val. Ref.: 7,63 **Valor Unit.: 2,31** Total Item: 34,65

LOTE 31 Quant.: 1 Num: 008 Lance: 2,30 **Total: 34,50**

Item: 31 Unidade: UN Marca: 3R/MICRODONT Modelo: 3R/MICRODONT

Descrição: BROCA DIAMANTADA CÔNICA ARREDONDADA ROTAÇÃO Nº 2136

Quantidade: 15 Val. Ref.: 10,13 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 34,50

LOTE 32 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 2,30 **Total: 34,50**

Item: 32 Unidade: UN Marca: 3R/MICRODONT Modelo: 3R/MICRODONT

Descrição: BROCA DIAMANTADA CILÍNDRICA PLANA ROTAÇÃO Nº 1093

Quantidade: 15 Val. Ref.: 8,61 **Valor Unit.: 2,30** Total Item: 34,50

LOTE 34 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 6,88 **Total: 110,08**

Item: 34 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: BRUNIDOR Nº33 SIMPLES

Quantidade: 16 Val. Ref.: 21,47 **Valor Unit.: 6,88** Total Item: 110,08

LOTE 36 Quant.: 1 Num: 106 Lance: 3,02 **Total: 151,00**

Item: 36 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: CABO PARA ESPELHO BUCAL EM ALUMÍNIO

Quantidade: 50 Val. Ref.: 15,79 **Valor Unit.: 3,02** Total Item: 151,00

LOTE 38 Quant.: 1 Num: 136 Lance: 6,80 **Total: 108,80**

Item: 38 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: CALCADOR WARD Nº2

Quantidade: 16 Val. Ref.: 25,85 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 108,80

LOTE 40 Quant.: 1 Num: 015 Lance: 6,80 **Total: 108,80**

Item: 40 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: CALCADOR WARD Nº3

Quantidade: 16 Val. Ref.: 25,68 **Valor Unit.: 6,80** Total Item: 108,80

LOTE 41 Quant.: 1 Num: 094 Lance: 6,67 **Total: 106,72**

Item: 41 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: CALCADOR WARD Nº5

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 16	Val. Ref.: 25,68	Valor Unit.: 6,67	Total Item: 106,72
LOTE 46	Quant.: 1	Num: 069 Lance: 3,45	Total: 86,25
Item: 46	Unidade: KIT	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: CONDICIONADOR ÁCIDO FOSFÓRICO GEL A 37% - KIT COM 3 SERINGAS DE 2,5ML CADA			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 14,88	Valor Unit.: 3,45	Total Item: 86,25
LOTE 47	Quant.: 1	Num: 061 Lance: 8,51	Total: 42,55
Item: 47	Unidade: PT	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: CUNHAS DE MADEIRA PACOTE COM 100			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 24,97	Valor Unit.: 8,51	Total Item: 42,55
LOTE 48	Quant.: 1	Num: 009 Lance: 6,72	Total: 134,40
Item: 48	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: CURETA DE DENTINA Nº1			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 27,97	Valor Unit.: 6,72	Total Item: 134,40
LOTE 49	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 6,75	Total: 202,50
Item: 49	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: CURETA DE DENTINA Nº14			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 29,85	Valor Unit.: 6,75	Total Item: 202,50
LOTE 50	Quant.: 1	Num: 143 Lance: 8,73	Total: 174,60
Item: 50	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: CURETA GRACIE 5/6			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 38,97	Valor Unit.: 8,73	Total Item: 174,60
LOTE 55	Quant.: 1	Num: 132 Lance: 2,72	Total: 81,60
Item: 55	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: POTE DAPPEN VIDRO INCOLOR MÉDIO			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 11,08	Valor Unit.: 2,72	Total Item: 81,60
LOTE 57	Quant.: 1	Num: 094 Lance: 1.536,89	Total: 7.684,45
Item: 57	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: DESTILADOR DE ÁGUA 110V, PRODUÇÃO MÍNIMA DE 600ML/HORA			
Quantidade: 5	Val. Ref.: 2.348,54	Valor Unit.: 1.536,89	Total Item: 7.684,45
LOTE 58	Quant.: 1	Num: 085 Lance: 22,88	Total: 1.830,40
Item: 58	Unidade: FR	Marca: KELLDRIN	Modelo: KELLDRIN
Descrição: DETERGENTE ENZIMÁTICO EMBALAGEM DE 1L			
Quantidade: 80	Val. Ref.: 64,67	Valor Unit.: 22,88	Total Item: 1.830,40
LOTE 60	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 12,34	Total: 123,40
Item: 60	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: ESPÁTULA FLEXÍVEL Nº 24			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 30,51	Valor Unit.: 12,34	Total Item: 123,40

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

LOTE 62	Quant.: 1	Num: 145	Lance: 1,65	Total: 16,50
Item: 62	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: ESPÁTULA PARA ALGINATO PLÁSTICO				
Quantidade: 10	Val. Ref.: 13,34	Valor Unit.: 1,65	Total Item: 16,50	
LOTE 63	Quant.: 1	Num: 014	Lance: 2,81	Total: 140,50
Item: 63	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: ESPELHO CLINICO BUCAL Nº5 -				
Quantidade: 50	Val. Ref.: 8,73	Valor Unit.: 2,81	Total Item: 140,50	
LOTE 65	Quant.: 1	Num: 095	Lance: 8,63	Total: 345,20
Item: 65	Unidade: FR	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA	
Descrição: EUGENOL FRASCO 20ML				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 22,27	Valor Unit.: 8,63	Total Item: 345,20	
LOTE 68	Quant.: 1	Num: 076	Lance: 38,32	Total: 1.532,80
Item: 68	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: MEDIX	
Descrição: FIO DE SUTURA SEDA PRETA 4.0 - CAIXA COM 24 ENV.				
Quantidade: 40	Val. Ref.: 71,33	Valor Unit.: 38,32	Total Item: 1.532,80	
LOTE 70	Quant.: 1	Num: 090	Lance: 8,24	Total: 123,60
Item: 70	Unidade: UN	Marca: PREDENT	Modelo: PREDENT	
Descrição: FIO DENTAL EMBALAGEM COM 500M				
Quantidade: 15	Val. Ref.: 21,50	Valor Unit.: 8,24	Total Item: 123,60	
LOTE 73	Quant.: 1	Num: 084	Lance: 8,37	Total: 167,40
Item: 73	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: FOICE GOLDMAN FOX Nº 01				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 56,66	Valor Unit.: 8,37	Total Item: 167,40	
LOTE 74	Quant.: 1	Num: 147	Lance: 10,68	Total: 213,60
Item: 74	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: FOICE RASPADOR PONTA MORSE Nº 00				
Quantidade: 20	Val. Ref.: 45,05	Valor Unit.: 10,68	Total Item: 213,60	
LOTE 75	Quant.: 1	Num: 048	Lance: 54,37	Total: 1.359,25
Item: 75	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: FÓRCEPS Nº 16				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 125,40	Valor Unit.: 54,37	Total Item: 1.359,25	
LOTE 76	Quant.: 1	Num: 073	Lance: 54,37	Total: 1.359,25
Item: 76	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA	
Descrição: FÓRCEPS Nº 17				
Quantidade: 25	Val. Ref.: 125,40	Valor Unit.: 54,37	Total Item: 1.359,25	
LOTE 77	Quant.: 1	Num: 121	Lance: 54,37	Total: 1.359,25

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 77	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: FÓRCEPS Nº 18 L			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 125,40	Valor Unit.: 54,37	Total Item: 1.359,25
LOTE 78	Quant.: 1	Num: 128 Lance: 54,37	Total: 1.359,25
Item: 78	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: FÓRCEPS Nº 18 R			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 125,40	Valor Unit.: 54,37	Total Item: 1.359,25
LOTE 79	Quant.: 1	Num: 023 Lance: 54,37	Total: 1.359,25
Item: 79	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: FÓRCEPS Nº 69			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 125,40	Valor Unit.: 54,37	Total Item: 1.359,25
LOTE 80	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 54,37	Total: 1.359,25
Item: 80	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: FÓRCEPS Nº 150			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 125,40	Valor Unit.: 54,37	Total Item: 1.359,25
LOTE 81	Quant.: 1	Num: 001 Lance: 56,37	Total: 1.409,25
Item: 81	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: FÓRCEPS Nº 151			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 125,40	Valor Unit.: 56,37	Total Item: 1.409,25
LOTE 83	Quant.: 1	Num: 058 Lance: 342,68	Total: 3.426,80
Item: 83	Unidade: UN	Marca: 3R/MICRODONT	Modelo: 3R/MICRODONT
Descrição: FOTOPOLIMERIZADOR LED 1500 MW S/ FIO			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 1.463,86	Valor Unit.: 342,68	Total Item: 3.426,80
LOTE 85	Quant.: 1	Num: 034 Lance: 22,31	Total: 446,20
Item: 85	Unidade: UN	Marca: DENTSPLY	Modelo: DENTSPLY
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO (CIMENTO) 13GR - EMBALAGEM COM 13G BASE + 11G DE CATALISADOR + BLOCO DE MISTURA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 66,89	Valor Unit.: 22,31	Total Item: 446,20
LOTE 86	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 5,71	Total: 85,65
Item: 86	Unidade: FR	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: HIDRÓXIDO DE CÁLCIO P.A. 10GR			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 11,90	Valor Unit.: 5,71	Total Item: 85,65
LOTE 89	Quant.: 1	Num: 116 Lance: 14,61	Total: 219,15
Item: 89	Unidade: JG	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: JOGO DE LIMA 1ª SÉRIE Nº 25 (25MM)			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 77,50	Valor Unit.: 14,61	Total Item: 219,15
LOTE 90	Quant.: 1	Num: 041 Lance: 14,61	Total: 219,15

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Item: 90	Unidade: JG	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: JOGO DE LIMA 2ª SÉRIE Nº 45 (25MM)			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 77,50	Valor Unit.: 14,61	Total Item: 219,15
LOTE 101	Quant.: 1	Num: 064 Lance: 1,30	Total: 26,00
Item: 101	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: MATRIZ PARA AMALGAMA DE 07 X 0,0 X 500MM			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 4,25	Valor Unit.: 1,30	Total Item: 26,00
LOTE 112	Quant.: 1	Num: 107 Lance: 4,29	Total: 429,00
Item: 112	Unidade: UN	Marca: FM	Modelo: FM
Descrição: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INCOLOR			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 17,97	Valor Unit.: 4,29	Total Item: 429,00
LOTE 117	Quant.: 1	Num: 100 Lance: 4,18	Total: 83,60
Item: 117	Unidade: TB	Marca: ALLPLAN	Modelo: ALLPLAN
Descrição: PASTA PROFILÁTICA 90GR SABOR MENTA			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 13,79	Valor Unit.: 4,18	Total Item: 83,60
LOTE 118	Quant.: 1	Num: 111 Lance: 8,40	Total: 168,00
Item: 118	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: PINÇA CLINICA ODONTOLÓGICA UNIVERSAL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 28,88	Valor Unit.: 8,40	Total Item: 168,00
LOTE 122	Quant.: 1	Num: 149 Lance: 19,43	Total: 291,45
Item: 122	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: PORTA MATRIZ DE AÇO			
Quantidade: 15	Val. Ref.: 55,39	Valor Unit.: 19,43	Total Item: 291,45
LOTE 123	Quant.: 1	Num: 146 Lance: 52,66	Total: 315,96
Item: 123	Unidade: KIT	Marca: MICRODONT	Modelo: MICRODONT
Descrição: POLIDOR DE RESINA PARA ACABAMENTO E POLIMENTO - KIT COM 06 UNIDADES			
Quantidade: 6	Val. Ref.: 67,17	Valor Unit.: 52,66	Total Item: 315,96
LOTE 124	Quant.: 1	Num: 115 Lance: 10,98	Total: 274,50
Item: 124	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL (A-3,5)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 69,40	Valor Unit.: 10,98	Total Item: 274,50
LOTE 125	Quant.: 1	Num: 129 Lance: 11,32	Total: 283,00
Item: 125	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA
Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL (B-1)			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 69,40	Valor Unit.: 11,32	Total Item: 283,00
LOTE 126	Quant.: 1	Num: 031 Lance: 10,98	Total: 274,50
Item: 126	Unidade: UN	Marca: BIODINAMICA	Modelo: BIODINAMICA

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL (B-2)

Quantidade: 25 Val. Ref.: 69,40 **Valor Unit.: 10,98** Total Item: 274,50

LOTE 127 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 11,10 **Total: 277,50**

Item: 127 Unidade: UN Marca: BIODINAMICA Modelo: BIODINAMICA

Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL (C-3)

Quantidade: 25 Val. Ref.: 56,67 **Valor Unit.: 11,10** Total Item: 277,50

LOTE 128 Quant.: 1 Num: 107 Lance: 10,97 **Total: 274,25**

Item: 128 Unidade: UN Marca: BIODINAMICA Modelo: BIODINAMICA

Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A1

Quantidade: 25 Val. Ref.: 69,40 **Valor Unit.: 10,97** Total Item: 274,25

LOTE 129 Quant.: 1 Num: 095 Lance: 10,95 **Total: 273,75**

Item: 129 Unidade: UN Marca: BIODINAMICA Modelo: BIODINAMICA

Descrição: RESINA FOTOPOLIMERIZAVEL COR A2

Quantidade: 25 Val. Ref.: 69,40 **Valor Unit.: 10,95** Total Item: 273,75

LOTE 131 Quant.: 1 Num: 002 Lance: 2,27 **Total: 4.540,00**

Item: 131 Unidade: PT Marca: MAXCLEAN Modelo: MAXCLEAN

Descrição: ROLETE DE ALGODÃO, PACOTE COM 100

Quantidade: 2.000 Val. Ref.: 6,38 **Valor Unit.: 2,27** Total Item: 4.540,00

LOTE 133 Quant.: 1 Num: 032 Lance: 37,78 **Total: 604,48**

Item: 133 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: SERINGA CARPULE COM REFLUXO

Quantidade: 16 Val. Ref.: 90,89 **Valor Unit.: 37,78** Total Item: 604,48

LOTE 134 Quant.: 1 Num: 075 Lance: 25,69 **Total: 642,25**

Item: 134 Unidade: UN Marca: BIODINAMICA Modelo: BIODINAMICA

Descrição: SISTEMA ADESIVO MAGIC BOND FR.5ML

Quantidade: 25 Val. Ref.: 61,21 **Valor Unit.: 25,69** Total Item: 642,25

LOTE 135 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 8,49 **Total: 84,90**

Item: 135 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: SONDA EXPLORADORA Nº5

Quantidade: 10 Val. Ref.: 25,05 **Valor Unit.: 8,49** Total Item: 84,90

LOTE 136 Quant.: 1 Num: 109 Lance: 22,75 **Total: 682,50**

Item: 136 Unidade: UN Marca: INDUSBELLO Modelo: INDUSBELLO

Descrição: SUGADOR CIRÚRGICO DESCARTÁVEL ESTÉRIL - EMBALAGEM COM 40 UN

Quantidade: 30 Val. Ref.: 50,40 **Valor Unit.: 22,75** Total Item: 682,50

LOTE 138 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 1,14 **Total: 22,80**

Item: 138 Unidade: UN Marca: IMPLA Modelo: IMPLA

Descrição: TAÇA DE BORRACHA

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 20	Val. Ref.: 3,45	Valor Unit.: 1,14	Total Item: 22,80
LOTE 140	Quant.: 1	Num: 114 Lance: 5,20	Total: 52,00
Item: 140	Unidade: UN	Marca: IMPLA	Modelo: IMPLA
Descrição: TIRA DE LIXA DE AÇO 4MM - EMBALAGEM COM 12 UN			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 16,28	Valor Unit.: 5,20	Total Item: 52,00
ATLANTICO BC PRODUTOS PARA SAUDE LTDA		35.626.812/0001-21	138.467,40
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 15,34	Total: 153,40
Item: 10	Unidade: RL	Marca: MEDIHOUSE	Modelo: ROLO
Descrição: ALGODÃO HIDRÓFILO EM ROLO 500GR			
Quantidade: 10	Val. Ref.: 34,33	Valor Unit.: 15,34	Total Item: 153,40
LOTE 87	Quant.: 1	Num: 068 Lance: 26,00	Total: 1.560,00
Item: 87	Unidade: CX	Marca: CLEAN UP	Modelo: CAIXA
Descrição: INDICADOR BIOLÓGICO PARA AUTOCLAVE - CAIXA COM 10 UNIDADES			
Quantidade: 60	Val. Ref.: 69,31	Valor Unit.: 26,00	Total Item: 1.560,00
LOTE 88	Quant.: 1	Num: 086 Lance: 22,00	Total: 1.100,00
Item: 88	Unidade: KIT	Marca: FGM	Modelo: KIT
Descrição: IONÔMERO DE VIDRO PARA RESTAURAÇÃO			
Quantidade: 50	Val. Ref.: 99,27	Valor Unit.: 22,00	Total Item: 1.100,00
LOTE 92	Quant.: 1	Num: 060 Lance: 24,31	Total: 36.465,00
Item: 92	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CAIXA
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX, SEM PÓ, NÃO ESTÉRIL TAM. PP, CX COM 100			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 29,53	Valor Unit.: 24,31	Total Item: 36.465,00
LOTE 93	Quant.: 1	Num: 084 Lance: 24,31	Total: 24.310,00
Item: 93	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CAIXA
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX, SEM PÓ, NÃO ESTÉRIL TAM. G, CX COM 100			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 29,53	Valor Unit.: 24,31	Total Item: 24.310,00
LOTE 95	Quant.: 1	Num: 010 Lance: 24,30	Total: 36.450,00
Item: 95	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CAIXA
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX, SEM PÓ, NÃO ESTÉRIL TAM. M, CX COM 100			
Quantidade: 1.500	Val. Ref.: 29,53	Valor Unit.: 24,30	Total Item: 36.450,00
LOTE 97	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 24,30	Total: 24.300,00
Item: 97	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CAIXA
Descrição: LUVA DE PROCEDIMENTO LÁTEX, SEM PÓ, NÃO ESTÉRIL TAM. P, CX COM 100			
Quantidade: 1.000	Val. Ref.: 34,03	Valor Unit.: 24,30	Total Item: 24.300,00
LOTE 99	Quant.: 1	Num: 044 Lance: 4,16	Total: 832,00
Item: 99	Unidade: CX	Marca: MEDIX	Modelo: CAIXA
Descrição: MASCARA DESCARTÁVEL EMBALAGEM C/50 UN			

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 200	Val. Ref.: 23,48	Valor Unit.: 4,16	Total Item: 832,00
LOTE 114	Quant.: 1	Num: 080 Lance: 40,99	Total: 8.198,00
Item: 114	Unidade: RL	Marca: POLLITEX	Modelo: ROLO
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO - 10CM X 100M			
Quantidade: 200	Val. Ref.: 96,38	Valor Unit.: 40,99	Total Item: 8.198,00
LOTE 115	Quant.: 1	Num: 137 Lance: 50,99	Total: 5.099,00
Item: 115	Unidade: RL	Marca: POLLITEX	Modelo: ROLO
Descrição: PAPEL GRAU CIRÚRGICO - 12CM X 100M			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 116,58	Valor Unit.: 50,99	Total Item: 5.099,00
DISTRIBUIDORA ÁGUA BOA LTDA		44.223.526/0001-06	16.057,55
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 105 Lance: 28,20	Total: 846,00
Item: 11	Unidade: FR	Marca: Biodinâmica	Modelo: Alveolex 10g
Descrição: CURATIVO ALVEOLAR ALVEOLEX 10GR			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 67,42	Valor Unit.: 28,20	Total Item: 846,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 011 Lance: 106,31	Total: 2.657,75
Item: 12	Unidade: FR	Marca: SDI	Modelo: GS-80 1 porção c/50
Descrição: AMALGAMA DUXALLOY - EMBALAGEM C/50 CAPS. RENDE 01 DOSE			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 338,30	Valor Unit.: 106,31	Total Item: 2.657,75
LOTE 59	Quant.: 1	Num: 125 Lance: 120,42	Total: 12.042,00
Item: 59	Unidade: UN	Marca: TDV	Modelo: Superfix - 50 discos sortidos + Mandril cód.3015
Descrição: DISCO SOF - LEX NACIONAL (ACABAMENTO DE RESINA) EMBALAGEM COM 50 UNIDADES			
Quantidade: 100	Val. Ref.: 157,49	Valor Unit.: 120,42	Total Item: 12.042,00
LOTE 102	Quant.: 1	Num: 141 Lance: 8,58	Total: 257,40
Item: 102	Unidade: UN	Marca: MK Life	Modelo: Microaplicador Fino c/100
Descrição: MICROBRUSH MODELO FINO - EMBALAGEM C/100 UM			
Quantidade: 30	Val. Ref.: 28,88	Valor Unit.: 8,58	Total Item: 257,40
LOTE 132	Quant.: 1	Num: 127 Lance: 12,72	Total: 254,40
Item: 132	Unidade: UN	Marca: Angelus	Modelo: Defense Chroma 2,5g
Descrição: SELANTE FOTOPOLIMERIZÁVEL			
Quantidade: 20	Val. Ref.: 63,96	Valor Unit.: 12,72	Total Item: 254,40
JULIANO DE COSTA LTDA – EPP		72.150.550/0001-06	6.977,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 040 Lance: 13,76	Total: 344,00
Item: 13	Unidade: UN	Marca: DFL	Modelo: DFL
Descrição: ANESTESICO BENZOCAÍNA 20% TÓPICO - EMBALAGEM COM 12GRS			
Quantidade: 25	Val. Ref.: 23,98	Valor Unit.: 13,76	Total Item: 344,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 033 Lance: 132,66	Total: 6.633,00

MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP

Item: 15 Unidade: CX Marca: DLA Modelo: MEPIVALEM
Descrição: ANESTÉSICO MEPIVACAINA 3% - CAIXA COM 50 TUBETES DE PLÁSTICO CONTENDO 1,8ML CADA SEM VASOCONSTRITOR
Quantidade: 50 Val. Ref.: 268,34 Valor Unit.: 132,66 Total Item: 6.633,00

DENTAX COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS 21.596.355/0001-65 13.902,50
LTDA

LOTE 18 Quant.: 1 Num: 072 Lance: 11,99 Total: 599,50

Item: 18 Unidade: UN Marca: MAXCLEAN Modelo:
Descrição: BABADOR ODONTOLÓGICO IMPERMEÁVEL DESCARTÁVEL - EMBALAGEM COM 100 UN
Quantidade: 50 Val. Ref.: 32,68 Valor Unit.: 11,99 Total Item: 599,50

LOTE 64 Quant.: 1 Num: 080 Lance: 39,90 Total: 1.995,00

Item: 64 Unidade: CX Marca: MAQUIRA Modelo:
Descrição: ESPONJA HEMOSTÁTICA CX.10UNIDS
Quantidade: 50 Val. Ref.: 78,76 Valor Unit.: 39,90 Total Item: 1.995,00

LOTE 66 Quant.: 1 Num: 021 Lance: 7,00 Total: 7.000,00

Item: 66 Unidade: KIT Marca: MEDFIO Modelo:
Descrição: KIT DE HIGIENE BUCAL (ESCOVA DENTAL INFANTIL, CREME DENTAL, FIO DENTAL)
Quantidade: 1.000 Val. Ref.: 22,66 Valor Unit.: 7,00 Total Item: 7.000,00

LOTE 69 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 43,90 Total: 878,00

Item: 69 Unidade: CX Marca: MEDIX Modelo:
Descrição: FIO DE SUTURA SEDA PRETA 5.0 - CAIXA COM 24 ENV.
Quantidade: 20 Val. Ref.: 66,20 Valor Unit.: 43,90 Total Item: 878,00

LOTE 137 Quant.: 1 Num: 081 Lance: 6,86 Total: 3.430,00

Item: 137 Unidade: CX Marca: MAXCLEAN Modelo:
Descrição: SUGADOR ODONTOLÓGICO DESCARTÁVEL - EMBALAGEM COM 40 UN
Quantidade: 500 Val. Ref.: 15,04 Valor Unit.: 6,86 Total Item: 3.430,00

BETANIAMED COMERCIAL EIRELI 09.560.267/0001-08 25.260,00

LOTE 42 Quant.: 1 Num: 115 Lance: 360,00 Total: 5.760,00

Item: 42 Unidade: UN Marca: DENTEMED Modelo: PRIME CX207-W-2
Descrição: CANETA ODONTOLÓGICA DE ALTA ROTAÇÃO - CONFECCIONADO EM ALUMÍNIO ANODIZADO; CORPO COM RANHURAS PARA MELHORAR O APOIO DIGITAL; MONTADO COM ROLAMENTOS REFORÇADOS E APOIADOS EM ANÉIS DE BORRACHA; PRESSÃO DO AR EM 35 LIBRAS; APRESENTAR NO MÍNIMO ROTAÇÃO DE 380.000 RPM E BAIXO CONSUMO DE AR; SPRAY TRIPLO DIRECIONADO À PONTA ATIVADA BROCA; SISTEMA DE CONEXÃO TIPO BORDEN UNIVERSAL (DOIS FUROS); SISTEMA DE FIXAÇÃO BROCA PUSH BOTTON; POLIMENTO PERFEITO, LIVRE DE REBARBAS E SINAIS DE OXIDAÇÃO; PASSÍVEL DE ESTERILIZAÇÃO ATRAVÉS DO PROCESSO DE AUTOCLAVAGEM.

Quantidade: 16 Val. Ref.: 1.197,15 Valor Unit.: 360,00 Total Item: 5.760,00

LOTE 91 Quant.: 1 Num: 097 Lance: 1.300,00 Total: 19.500,00

Item: 91 Unidade: KIT Marca: DENTEMED Modelo: KIT PRIME
Descrição: KIT MICROMOTOR 500 C/ CONTRA ÂNGULO + PEÇA RETA

**MUNICIPIO DE POTIM
POTIM-SP**

Quantidade: 15

Val. Ref.: 3.214,14

Valor Unit.: 1.300,00

Total Item: 19.500,00

PREGOEIRO: SUELEN SANTOS BISPO DE PAULA